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Informationsbrev til medarbejdere om kortlægningsundersøgelsen 2025 
 

Vores dagtilbud har brug for jeres hjælp til at skabe viden om, hvad vi er gode til, og hvad vi skal arbejde videre 
med. 

Dagtilbud i Kolding Kommune deltager i Læringsledelse – dagtilbud (2021-2029). Projektet er en fortsættelse 
af Program for Læringsledelse (2015-2019). Sammen med forskere fra Aalborg Universitet arbejder vi for at 
skabe bedst mulig trivsel, læring, udvikling og dannelse for alle børn.  

Som en del af dette samarbejde blev i hhv. 2016, 2017, 2019, 2021 og 2023 gennemført spørgeskemaundersø-
gelser, som blev besvaret af 4-6-årige børn, forældre, pædagogiske medarbejdere og ledelse. Vi har løbende 
arbejdet med resultaterne af disse, og det er nu tid til at foretage den næste spørgeskemaundersøgelse og 
evaluering.  

Fra den 15. september 2025 til den 12. oktober 2025 foretages der derfor en spørgeskemaundersøgelse i hele 
kommunen, som besvares af børn født i 2019, 2020 og 2021, samt af forældre, pædagogiske medarbejdere og 
ledelse. Børn født i 2019, 2020 og 2021, forældre, pædagogiske medarbejdere og ledelse får udleveret en ad-
gangskode, som erstatter navn og adresse. 

Besvarelse af spørgeskemaundersøgelsen 
Medarbejderne hjælper de børn, der er født i 2019, 2020 og 2021 med at besvare spørgeskemaet. Spørgsmå-
lene besvares af barnet med en sur, glad eller neutral smiley. Når barnet har hørt og set et udsagn i lyd og 
grafisk form – klikker barnet på den smiley, som barnet fandt stemte overens med udsagnet. Spørgsmålene 
vedrører barnets oplevelse af trivsel, læring, leg og aktiviteter. Spørgeskemaet findes på laeringsledelse.dk un-
der kortlægning og dagtilbud. Tryk på ikonet og indtast barnets adgangskode.  

Alle forældre besvarer spørgeskemaet via link og udleveret adgangskode. Spørgsmålene vedrører eget barns 
trivsel, læring og udvikling, oplevelse af samarbejdet med os samt samarbejdet forældrene imellem. Spørge-
skemaet findes på laeringsledelse.dk under kortlægning > dagtilbud.  
Tryk på ikonet og indtast adgangskode. Der skal gives ét svar pr. barn.  

Alle pædagogiske medarbejdere besvarer spørgsmål om egen trivsel, samarbejdet med kollegaer og ledelse, 
relationer til børn, det fysiske læringsmiljø, egen pædagogiske praksis, forældresamarbejde og forældreinddra-
gelse. Spørgeskemaet findes på laeringsledelse.dk under kortlægning > dagtilbud.  

Pædagogiske medarbejdere i dagplejen skal trykke på ikonet og indtaste adgangskode.  

Pædagogiske medarbejdere i daginstitutionerne skal trykke på ikonet og indtaste adgangs-
kode. 

Kontaktpædagogerne besvarer spørgsmål om det enkelte barns sociale kompetencer, motivation i forhold til 
aktiviteter, læring og udvikling i forhold til sprog, motorik mv. Spørgeskemaet findes på laeringsledelse.dk un-
der kortlægning > dagtilbud. Tryk på ikonet og indtast adgangskode.  

Husk: Kontaktpædagoger skal også udfylde skema som ”pædagogisk medarbejder”. 
Høj svarprocent giver sikker viden.  

Med venlig hilsen 
 


